„ tifsimam. Quam Nos de Sanctitate veffra Filiali obfer-

,, yantia , & officiis promerebimur. Cui Nos reverenter

„ offerimus, & obfequenter commendamus. Datum in Ci-

,, vitate noffra Vienna Au ftriae
,
die menfis Martii n. 1712.

,, Regnorum noffrorum. Ejusdem Sanctitatis veRrae obfe-

„ quens Filius Carolus m. p,

§ V. Idem Caefar Carolus de eodem merito fcribit

Romam ad Agentem :

„ CAROLUS &c, Ilfuftris Fidelis nobis fincere dile-

„ cte! Ex demiffa Fidelis itidem noffri honorabilis Joannis

„ Jofephi Hodermarfzhy ad Epifcopatum Munkacsienfem

„ Graeci Ritus cum S. Romana Catholica Ecclefia Unito-

„ rum, jam a fexennio, & quod excurrit per mortem Re-

„ verendi quondam Jofephi a Camellis vacantem, & ante

„ quinquennium adhuc a toto partium illarum Unito in -

„ fuum Epifcopum electi, ac per Serenifsimum quondam

„ Principem Jofephum Romanorum Imperatorem, ac Ger-

„ maniae, Hungariae &c. Regem, Dominum Fratrem no-

„ ftrum gloriofae memoriae defideratifsimum
, Authoritate

„ Juris Patronatus Regii ad eundem Epifcopatum nomi-

„ nati, & Suae Sanctitati pro Apoftolica confequenda Be-

„ nedictiorie, & Confirmatione praefentati, non fecus totius

„ Cleri Uniti, alias eidem Epifcopatui fubjecti lamentatio-

„ ne dolenter intelleximus
,

Populum illum cum fummo

„ Religionis Catholicae, & Fidelium animarum difpendio,

„ propter dilatam hactenus praefati electi
, & nominati

R 3 » Epi-
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Epifcopi Confirmationem, legitimo Paftore orbatum effe.

Probe vero memineritis, quidnam hoc in paffu primum

quidem prselibatus olim Dominus Frater, & Proedeceffor

noder, demum vero Augufta Imperatrix & Regina, Do-

mina Genitrix noltra Honoratissima fub dato Viennze Au-

ftrise die 25. menfis Septembris, & Anni recenter elapfi

1711. vobis commiferint; quatenus nimirum ex Rationibus

in ejusmodi benignis literis uberius contentis, in eo, ut

jam antehac prsefentatus Joannes Jofephus Hodermarfz-

ky ad Titulum Epifcopatus Munkacsienfis confirmetur

& confecretur, adlaborare, & id ipfum omnimode effi-

cere velitis. Sed quia in praefens usque petita dicti Epi-

fcopi Confirmatio protelaretur
,

interim vero ex tam

diuturna praefati Epifcopatus vacantia, tum in conferen-

dis ordinibus, tum etiam copiofifsimarum Parochiarum

Adminiffrationis vigilantia plurimi defectus, ac in Clero,

& Populo etiam (prsefertim ob id, quod Curia Romana
Epifcopatum Munkacsienfem pro Canonifato recogno-

fcere nolit ) confufiones invalefcant, cum tamen tempore

Unionis fuse cum S, Romana Ecclefia in Anno 1649 &
fubfequenter facta, Clerus ille Electionem Epifcopi fui

Munkacsienfis libi per expreffum refervaffet, ac ab Inno-

centio X. fummo Pontifice pro Petro Parthenio per eos-

dem penes conditionem tempore Unionis refervatam e

medio fui Electo Apoftolica confirmatione obtenta, eun-

dem Petrum Parthenium qua Epifcopum Munkacsienfem

titulo, & muniis Epifcopalibus functum fuiffe, authenti-

cis Inltrumentis coram nobis remonfiraffent. Hinc beni-

99
gne
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„ gne vifum eft Majeftati noflrae per novas nomine etiam

„ noltro in favore S. Matris Eccleliae, & praefati Cleri, ac

„ Populi legitimo Pallore orbati ad Suam Sanctitatem datas

„ literas, liifce acclufas
,
ac Suae Sanctitati praefentandas,

„ eandem requirere, ut dilatam hactenus pro dicto Epifcopo

„ nominato Munkacsienfi Apoltolicam Benedictionem, &
„ Confirmationem extradare dignetur. Guo in pallu, quid-

„ nam Suae Sanctitati perfcripferimus genuinam earundem

„ literarum' noftrarum copiam cum aliis mentionati Graeci

„ Ritus Cleri literis
,

pariter Suae Sanclitati exaratis , &
„ exhibendis earundemque itidem copia, nec non allega-

„ torum praede claratae cum S, Romana Eccielia Unionis
,
ac

„ de Epifcopalibus Petri olim Parthenii, qua confirmati,

„ & confecrati Epifcopi Munkacsienfis functionibus, & or-

„ dinationum reproductoruin Inftrumentorum Paribus, pro

„ liberiori Informatione, & hujus Negotii terminatione vobis

„ transmittimus, ex quorum tenore uberius percipietis Epi-

„ fcopatum hunc Munkacsienfem tempore etiam Schisma-

„ ticorum pio tali habitum
,

fubfecuta vero Unione per

„ praefati Petri Parthenii confirmationem ab Innocentio X,

„ Summo Pontifice factam ipfo facto Canonifatum fuilfe,

„ adeoque exemplo hoc quoad modernum nominatum Epi-

„ fcopum aeque confirmandum Suae Sanctitati nullam diffi-

,, cultatem fubeflfe polfe. Quapropter vobis hisce benigne

„ committimus & mandamus, quatenus repraefentatis Suce

„ Sanctitati praefatis literis noftris, ac tum prioribus ante-

„ hac vobis communicktis
,
tum etiam accedentibus moder-

„ nis rationibus, Jure Patronatus noftri Regii, ac fufceptse

me-
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„ memorati Cleri Unioni defervientibus
, luculenter remon-

„ Uratis ,
Negotium hoc apud Suam Sanctitatem efficaciter

„ exoperari ,
ac ut jam/antecedenter

, ac modo per Nos

„ etiam praefentatus Joannes Hodermarfzky ad praefatum

n Titulum Epifcopatus Munkacsienfis ( ad quem dictus